
 

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。 

证券代码：300294 证券简称：博雅生物 公告编号：2021-015 

 

博雅生物制药集团股份有限公司 

更正公告 

 

 

博雅生物制药集团股份有限公司（以下简称“公司”）于2021年1月22日在巨潮

资讯网披露了《关于控股股东股份解除质押及质押的公告》，经事后核查，发现由

于工作人员的疏忽，导致《关于控股股东股份解除质押及质押的公告》内容有误。

公告中“三、其他说明”中的“第2条”有误，现作如下更正： 

更正前： 

…… 

2、高特佳集团及融华投资未来半年内到期的质押股份数量为76,601,785股, 占

其合计所持股份比例为59.42%，占公司总股本的17.98%，对应融资余额995,000万

元；未来一年内到期的质押股份数量（含上述半年内到期的数量及本次质押的数量）

为76,601,785股，占其合计所持股份比例为59.42%，占公司总股本的17.98%，对应

融资余额995,000万元。后续高特佳集团将采取扩大基金管理费和基金业绩报酬收

入等措施增加还款资金来源和资金偿付能力； 

…… 

 

更正后： 

…… 

2、高特佳集团及融华投资未来半年内到期的质押股份数量为76,601,785股, 占

其合计所持股份比例为59.42%，占公司总股本的17.98%，对应融资余额99,500万元；

未来一年内到期的质押股份数量（含上述半年内到期的数量及本次质押的数量）为

76,601,785股，占其合计所持股份比例为59.42%，占公司总股本的17.98%，对应融

资余额99,500万元。后续高特佳集团将采取扩大基金管理费和基金业绩报酬收入等

措施增加还款资金来源和资金偿付能力； 

…… 



 

除上述更正外, 公告中其他内容均不变。 

此次更正事项不影响公司其他公告内容，公司董事会就上述更正事项给投资者

带来的不便深表歉意。公司将在今后的信息披露工作中加强文件审核工作，提高信

息披露质量。 

特此公告。 

 

 

  博雅生物制药集团股份有限公司 

                                            董事会 

                                              2021年1月26日 


	博雅生物制药集团股份有限公司

